
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

ОПШТИНА КУЧЕВО

ОПШТИНСКА УПРАВА КУЧЕВО

Одељење за имовинско-правне послове, урбанизам и привреду

Број предмета: ROP-KUC-2121-TECCORO-2/2023

Заводни број: 351-20/1/22-03

Датум: 03.03.2023. године

К У Ч Е В О

            Одељење за имовинско-правне послове, урбанизам и привреду, Општинске управе
Кучево решавајући по службеној дужности у предмету исправке грешке у решењу бр. 351-
20/22-03 од 03.02.2022. године инвеститора Општине Кучево на основу члана 144. Закона о
општем управном поступку („Службени гласник РС“, бр. 18/2016 и 95/2018) доноси:

 

Р Е Ш Е Њ Е

О исправци грешке

 

                       У решењу о одобрењу извођења радова којим се инвеститору Општини Кучево
одобрава извођење радова на реконструкцији саобраћајнице у селу Нересница, објекта
категорије Г, класификационе ознаке 211201, издатом од Општинске управе Кучево,
Одељења за имовинско правне послове, урбанизам и привреду, број предмета: ROP-KUC-
2121-ISAW-1/2021, заводни број: 351-20/22-03 од 03.02.2022. године извршиће се исправка
техничке грешке у ставу 1. диспозитива и то у само једном броју парцеле тако што ће уместо
КП.бр. „12365“, стајати: КП.бр. „2365“ а све у КО Гложана.

                       У свему осталом горе наведено решење о одобрењу извођења радова остаје
непромењено.

            Решење о исправци техничке грешке почиње да производи правна дејства од када и
решење које се исправља.

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

 



                       У решењу о одобрењу извођења радова којим се инвеститору Општини Кучево
одобрава извођење радова на реконструкцији саобраћајнице у селу Нересница, објекта
категорије Г, класификационе ознаке 211201 у оквиру постојећих габарита, дужине 1872,75 а
све у КО Гложана, издатом од Општинске управе Кучево, Одељења за имовинско правне
послове, урбанизам и привреду, број предмета: ROP-KUC-2121-ISAW-1/2021, заводни број:
351-20/22-03 од 03.02.2022. године, поткрала се грешка приликом куцања и то у диспозитиву
решења која се односи на податке о броју катастарске парцеле односно начињена је грешка у
само једном броју парцеле.

            Увидом у комплетне списе предмета, нарочито у графичком делу Идејног пројекта
бр. дела 317/21 и 318/21 од 14.12.2021. године израђен од стране ПССМ ИНЖЕЊЕРИНГ
Д.О.О. Ниш, главног пројектанта Николић Драгане, дипл.инж.грађ. са техничком контролом
орган је утврдио да је у питању очигледна омашка и да је грешком погрешно наведена једна
од катастарских парцела на којима се изводе радови на реконструкцији и то КП.бр. 12365
КО Гложана уместо КП.бр. 2365 КО Гложана која је исправна.

На основу свега наведеног а сходно члану 144. Закона о општем управном поступку врши
исправка грешке као што је наведено у диспозитиву овог решења.

                     ПРАВНА ПОУКА: Против овог решења допуштена је жалба у року од 15 дана од
дана пријема истог Министарству грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре.

 Жалба таксирана са 490,00 динара административне таксе подноси се преко овог одељења.

 

  Решење доставити:

- Подносиоцу захтева

- Грађевинској инспекцији

- Архиви СО Кучево

 

 

                                                                                                                   Саветник

                                       Мирјана Станковић Стојановић


